KA3012 - MEN'S SHORT-SLEEVED CREW NECK T-SHIRT

KA3012 MEN'S SHORT-SLEEVED CREW NECK T-SHIRT

Ks./®©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

B Dark Khaki Light Sand B siack

50
69
48
22

KARIBAN

POPIS

160 g/m?

97 % bavlna/3 % elastan

Zemité prevedenie: 87 % bavina/9 % viskéza/4 % elastan
Okruhly vystrih

Dvojité presivanie na manzetach a leme

Médny a priliehavy strih blizky maloobchodnému vzhl'adu
Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH
Certifikaty:

)

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

@ B8 A& X

52025 : s. 36
52024 : s. 206

M L XL 2XL 3XL
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Light Grey Heather . Navy ]:‘ White
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